
Le Jour L'activité  horaires le lieu les conditions Transport Informations
Inscription aux activités 12h30-13h30 Q.G 9 allée des Vosges Se munir du passeport NON

Beach street 14h00-16h30 Place Exelmans 36 places Rdv sur place

A base de basket 14h00-16h30 Gymnase de la Côte 24 places Rdv sur place

Tournoi de baby foot 14h00-16h30 Centre social Côte 12 place Rdv sur place

Départ Mini camp** A partir de 16h00 Bonzée en Woevre 10 places (pour 10-13 ans) Mini bus

Cinéma
Horaire communiqué 

lors de l'inscription
Cinéma le colisée 16 places Rdv sur place

Atelier théâtre 10h00-12h00 Centre Social Libération 12 places Rdv sur place

Piscine* 10h00-12h00 Centre Aquatique 16 places Rdv sur place

Console-toi 10h00-12h00 Médiathéque 12 places Rdv sur place

Equitation 14h30-16h30 Lisle en Rigault 8 places Mini bus

Grand jeu "défi papate" 14h30-17h00 Sapinière de la côte 45 places Rdv sur place

Mini golf 14h00-16h00 Mini golf de la Côte Sainte Catherine 12 places Rdv sur place

Kinball Volley 14h30-16h30 Gymnase Beugnot 12 places Rdv sur place

Bumball 14h30-16h30 Gymnase Beugnot 12 places Rdv sur place

Plongée* 20h30-22h30 Centre Aquatique 8 places Mini bus

Soirée club jeunes 20h00-22h30 Fédération 50 places Bus

Atelier théâtre 10h00-12h00 Centre Social Libération 12 places Rdv sur place

Olympiades 14h00-17h00 Complexe sportif Jean BERNARD 45 places Rdv sur place

Master chef 14h00-21h00 Centre Social Marbot 16 places Rdv sur place

Retour Mini camp** A partir de 19h30 Bonzée en Woevre 10 places (pour 10-13 nas) Mini bus

Paintball 14h30-16h30 Lérouville 8 places Mini bus

Sortie fort aventure 12h00-17h00 BAINVILLE SUR MADON 45 places Bus

Canoë** 14h30-16h30 Ancerville 8 places Mini bus

Piscine* 14h30-17h00 Centre Aquatique 16 places Rdv sur place

Les p'tits physiciens 14h00-16h30 Centre Social Marbot 12 places Rdv sur place

Vendredi 14

* Attention: Pour la piscine ou la plongée, le port du bonnet et du maillot de bain est obligatoire

**Prendre nécessaire de toilette/baignade et en cas de chaleur ne pas oublier casquette et crème solaire,  pour le canoë prévoir un change.

ATTENTION: VOUS N'AVEZ PAS LA POSSIBILITÉ DE VOUS INSCRIRE DEUX FOIS SUR LA MÊME ACTIVITÉ LIMITEE A 8 PLACES AU COURS DU MOIS

COD'jeunes été

Jeudi 13

Mardi 11

Mercredi 12

Lundi 10

FERIE

              Planning d'activités du 10 au 13 juillet 2017

L'aventure 

Cod'Lanta 2017 

est prévu du 07 au 

11 août



Aller Retour Aller Retour Aller Retour

16h00 Q.G. 13h20 Q.G. 17h00 Conseil Général 13h10 Q.G. 17h15 Conseil Général

16h10 Cs Libé 13h30 Cs Libé 17h05 Petit Juré 13h20 Cs Libé 17h20 Petit Juré

16h20 Conseil Général 13h40 Cs Marbot 17h15 Cs Libé 13h30 Conseil Général 17h30 Cs Marbot

16h25 Petit Juré 13h50 Petit Juré 17h25 Cs Marbot 13h35 Petit Juré 17h40 Cs Libé

16h35 Cs Marbot 13h55 Conseil Général 17h35 Q.G. 13h45 Cs Marbot 17h50 Q.G.

19h50 Q.G. 22h30 Piscine 19h30 Cs Marbot

20h00 Cs Libé 22h35 Cs Marbot 19h40 Petit Juré

20h10 Conseil Général 22h45 Petit Juré 19h45 Conseil Général

20h15 Petit Juré 22h50 Conseil Général 19h55 Cs Libé

20h25 Cs Marbot 23h00 Cs Libé 20h05 Q.G.

20h30 Piscine 23h10 Q.G.

19h10 Q.G. 22h40 Cs Libé

19h20 Cs Marbot 22h50 Conseil Général
Aller Retour 19h30 Petit Juré 22h55 Petit Juré

10h00 Q.G. 18h30 Cs Marbot 19h40 Conseil Général 23h05 Cs Marbot

10h10 Cs Libé 18h40 Petit Juré 19h50 Cs Libé 23h15 Q.G.

10h20 Conseil Général 18h45 Conseil Général

10h25 Petit Juré 18h55 Cs Libé

10h35 Cs Marbot 19h05 Q.G.

13h20 Q.G. 17h15 Conseil Général

13h30 Cs Marbot 17h20 Petit Juré

13h40 Cs Libé 17h30 Cs Marbot

13h50 Petit Juré 17h40 Cs Libé

14h00 Conseil Général 17h50 Q.G.

Jeudi 13

Retour Mini 

campPlongée

Canöe

Soirée Club 

Jeune

TRANSPORTS

Lundi 10 Mardi 11 Mercredi 12

Equitation

Fort Aventure

Mini camp Paintball

Pour toute absence veuillez contacter 
le Coordinateur au:

06-71-90-68-93 ou le 03-29-70-00-06


